
Ceník SKE0022 - Disková kola BRONVEL

Platnost od 14.07.2023

Strana: 1 / 2

Disková kola Bronvel

Ceník  SKE0022 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

4 313,00

Název: Kolo diskové 8*20 BRONVEL, 10 děr, ET

160, zahloubený TATRA, LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 93606

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

317998987 BR 50,00 325214098011 BR3251120190 BR

Náhrady:

1 MOTOKOV

4 468,00

Název: Kolo diskové 8,5*20 BRONVEL, 10 děr, ET

160, zahloubený TATRA, LIAZ,KAROSA,

MERCEDES

Kód Skarab: 93607

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

301991010 BR 50,00 325214098012 BR3251120510 BR

Náhrady:

2 MOTOKOV

6 193,00

Název: Kolo diskové 8,5*24 BRONVEL, 10 děr, ET

157, zahloubený TATRA

Kód Skarab: 93608

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

81,00 325112035000 BR3251120640 BR

TW01443

Náhrady:

3 MOTOKOV

4 543,00

Název: Kolo diskové 22,5*14 BRONVEL, 10 děr,

ET 167, zahloubený bezdušový TATRA

Kód Skarab: 82613

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341991002 BR 60,00 325214098008 BR3251120620 BR

Náhrady:

4 BRONVEL

3 628,00

Název: Kolo diskové 22,5*11,75 BRONVEL, 10

děr, ET 120, zahloubený bezdušový

TATRA

Kód Skarab: 93611

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

50,50 325214098010 BR3251120690 BR

Náhrady:

5 BRONVEL

3 439,00

Název: Kolo diskové 22,5*9 BRONVEL, 10 děr, ET

161, zahloubený bezdušový

Kód Skarab: 93610

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340996917 BR 41,00 325169100101 BR3251120710 BR

Náhrady:

6 BRONVEL

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0022 - Disková kola BRONVEL

Platnost od 14.07.2023

Strana: 2 / 2

Disková kola Bronvel

Ceník  SKE0022 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

3 463,00

Název: Kolo diskové 22,5*8,25 BRONVEL, 10 děr,

ET 152, zahloubený bezdušový TATRA

Kód Skarab: 93609

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

41,00 325214000034 BR3251120340 BR

Náhrady:

7 BRONVEL

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


